Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete 	E X P E D 's E N TE

ESTADO DE MINAS GERAIS 	 JÁN 2021

REQUERIMENTO N2  041/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes do Regimento Interno,

após manifestação do Soberano Plenário, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência

requerer que seja enviado expediente à Secretária Municipal de Desenvolvimento Social para que nos

informe quantos beneficios eventuais de auxílio funeral previsto no artigo 6° da Lei Municipal n.°

5.153, de 22 de dezembro de 2009 foram custeados pelo município e os valores gastos com a sua

concessão no período compreendido entre 01 de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de 2020,

discriminando tais informações mês a mês.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE JANEIRO DE 2021.

VEREADOR WASHINGTON FE' ANDO BANDEIRA

/ALF/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3763-8100 - Fax (0**31)  3763-5732